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	Organizator natjecanja:
	O.Š. „ĐURO ESTER „

	Domaćin natjecanja:
	ŠŠD „ŠKOLARAC“ 

	Naziv županije:
	KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 

	Šport:
	STOLNI TENIS

	Mjesto i datum održavanja:
	

	Skupina: (zaokružite)
	a) Koprivnica        b) Križevci       c) Đurđevac     

	Konkurencija:
	OŠ    
	Spol: 
	M     -     Ž


Natjecateljsko povjerenstvo u sastavu:
Predsjednik povjerenstva: Matija Rušak, prof.



       Vesna Hižman-Perošić, prof.




       Zlojutro Goran-sudac

Konačan poredak momčadi:
	R. Br.
	Naziv škole
	Naziv ŠŠD-a
	Iz mjesta

	1
	 ĐURO ESTER
	ŠKOLARAC
	KOPRIVNICA

	2
	 Prof. VIKTOR ŠIGNJAR
	PROF. VIKTOR ŠIGNJAR
	VIRJE

	3
	GRIGOR VITEZ
	TOMISLAV
	SV. IVAN ŽABNO

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 


Prvoplasirana momčad:
1) nastupila je u sljedećem sastavu:
	R. Br.
	Ime
	Prezime

	1
	EMILIO
	GROBENSKI

	2
	ROBERTO
	SERMEK

	3
	FILIP
	TRIPLAT

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	 
	 

	12
	 
	 


Voditelj – trener prvoplasirane momčadi iz skupine „A“: Matija Rušak, prof.
Ime i prezime odgovorne osobe:
M.P.

Potpis odgovorne osobe:

Matija Rušak, prof.
____________________________


______________________


Napomena: Zbog potpunog izvješća može se priložiti drugi oblik pisanog  izvješća. Ako imate, priložite slike  (tko, kada, gdje, rezultat i sl.) i  izreske iz lokalnog tiska za objavljivanje u Biltenu.

IZVJEŠĆE O NASTUPU


�                  NA ŽUPANIJSKOM NATJECANJU                  �


ŠKOLSKIH ŠPORTSKIH DRUŠTAVA


- atletika, plivanje, stolni tenis, tenis, streljaštvo, šah i kros
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